
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 5 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 18 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Praha, 4. 6. 2020; čas jednání 14:05 – 16:33 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, O. Birčáková, M. Maršner, P. Schröfel  
Předseda KK:  --- 
Omluven:   --- 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 13. 5. 2020 
3) Příprava rozpočtu na rok 2020 
4) Informace o pohárových aktivitách 
5) Realizační týmy Reprezentací ČR 
6) Programy podpory celků mládeže 
7) Různé 
8) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a 
konstatoval, že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 13. 5. 2020 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání z 13. 5. 2020 bez 
připomínek. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Internetové hlasování 3/2020 
Předsednictvo vzalo na vědomí výsledek internetového hlasování ve věci schválení Úpravy řádů pro 
náhradní soutěže v období protikoronavirových omezení. Hlasování bylo vyhlášeno 22. 5. 2020 a 
bylo ukončeno 25. 5. 2020. 
 

Předkladatel: M. Hušek 
•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se – 1 nehlasoval (M. Komárek), přítomno 6 

 

M. Komárek informoval, o schůzce s D. Torem ohledně spolupráce v oblasti Europrojektů. 
 

M. Komárek a P. Schröfel informovali o přípravě rádiových spotů a kampaně na sociálních sítích ve 
vazbě na projekt Popadni hokejku a hraj hokejbal. Ke kampani na sociálních sítích bude připraven 
webinář pro kluby. 
 

M. Komárek informoval o přípravě Mistrovství Evropy 2021 – komunikace se SVK, SUI. Dále bude 
probíhat komunikace s GBR, FIN a FRA. Termín – 13. – 15. 8. nebo 20. – 22. 8. Snaha o ME se 
šesti týmy. 
 

M. Maršner informoval o komunikaci s realizačním týmem U16 v souvislosti s volbou úrovně 
ubytovacích a stravovacích kapacit. 
 

T. Březina informoval o komunikaci s T. Lörinczem o stavu přípravy knihy o historii hokejbalu. 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 5 

3) Příprava rozpočtu na rok 2020 
M. Komárek prezentoval postup přípravy rozpočtu na rok 2020 v návaznosti na nové skutečnosti, 
které tvorbu rozpočtu významně ovlivňují, zejména v ÚMM, ÚRI a ÚVA. Konečná verze rozpočtu 
bude předložena ke schválení na příštím jednání Předsednictva. 
 

Předsednictvo schválilo navýšení podpory celků mládeže s ohledem na dopady nouzového stavu. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

Předsednictvo schválilo program KM na materiální podporu celků v podobě rozlišovacích vest 
včetně doplnění grafiky a jednoho partnera klubu. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

4) Informace o pohárových aktivitách 
M. Hušek informoval o připravených pohárových aktivitách. Předsednictvo vzalo jeho zprávu na 
vědomí. 
 

ALPA pohár mužů 2020 – ZS Světlá nad Sázavou, 21. – 22. 6., 8 účastníků 
BEKO pohár juniorů 2020 – dvě skupiny (západ) - 4 účastníci, (východ) - 4 účastníci, finálový 
turnaj ZS Světlá nad Sázavou, 28. – 29. 6., 4 účastníci 
COALSOFT pohár dorostu 2020 – ZS Světlá nad Sázavou, 28. – 29. 6., 6 účastníků 
 
5) Realizační týmy Reprezentací ČR 
M. Maršner informoval Předsednictvo o návrhu na prodloužení mandátů realizačních týmů 
reprezentačních týmů ČR. 
 

Realizační tým reprezentace mužů - prodloužení do 30. 6. 2022 
Hlavní trenér: Mašík Jiří 
Asistent trenéra: Švancar Slavomír  
Vedoucí mužstva: Mašík Radek 
Masér: Válek Michal 
Kustod: Turčáni Jan 
 

Realizační tým reprezentace žen - prodloužení do 30. 6. 2022 
Hlavní trenér: Manhart Karel 
Asistent trenéra: Broulík Michal 
Vedoucí družstva: Topičová Martina 
Masérka družstva: Baloušová-Fričová Jana 
 

Realizační tým reprezentace U20 - prodloužení do 15. 7. 2021 
Hlavní trenér: Friml Tomáš 
Asistent trenéra: Donauschachtl Jan 
Asistent trenéra: Štefka Pavel 
Vedoucí mužstva: Červinka Filip 
 

Realizační tým reprezentace U18 - prodloužení do 15. 7. 2021 
Hlavní trenér: Semera Tomáš 
Asistent trenéra: Kurz Martin 
Vedoucí mužstva:Čapek Vít 
Fyzioterapeut: Buštík Evžen 
 

Realizační tým reprezentace U16 - prodloužení do 15. 7. 2021 
Hlavní trenér: Christ Jiří 
 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 5 

Realizační tým talentované mládeže U14 - prodloužení do 31. 12. 2020 
Hlavní trenér: Komárek Martin 
Asistent trenéra: Třináctý Jakub 
Asistent trenéra: Kotek Jakub 
Asistent trenéra: Lustyk Pavel 
Vedoucí mužstva: Kloupar Miroslav 
 

Realizační tým reprezentace juniorek U18/U20 - prodloužení do 15. 7. 2021 
Hlavní trenér: Davídek Martin 
Asistent trenéra: Tůma Václav 
Asistent trenéra: Pelcman Tomáš 
Vedoucí mužstva: Nekolová Jana 
 

Realizační tým reprezentace dívek U16 - prodloužení do 31. 12. 2020 
Hlavní trenér: Grebeníček Lukáš 
Asistent trenéra: Sevaldová Iva 
Asistent trenéra: Tabašek Jan 
Vedoucí mužstva: Němcová Kateřina 
 

Předsednictvo schválilo prodloužení mandátů všech realizačních týmů.  
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
6) Programy podpory celků mládeže 
Programy podpory celků mládeže byly projednány v bodu 3. 
 
7) Různé 
M. Komárek informoval o jednání s kandidátem na člena předsednictva J. Emmerem, který by 
doplnil Předsednictvo na pozici vedoucího Úseku regionálních svazů. 
 

Předsednictvo schválilo kooptaci J. Emmera na člena předsednictva s platností od 1. 7. 2020. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

Předsednictvo vzalo na vědomí rezignaci J. Emmera na členství v odvolací komisi k 30. 6. 2020. 
 

Předsednictvo diskutovalo o možných kandidátech na obsazení uvolněného místa v odvolací 
komisi. Další jednání proběhne na příštím zasedání Předsednictva. 
 

Předsednictvo schválilo delegáta na Valnou hromadu ČUS – M. Komárek a případného náhradníka 
– M. Chovančík. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

O. Birčáková opustila jednání v 16:00, počet přítomných se snížil na 5. 
 
8) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 4. 6. 
2020 a v čase 16:33 jej ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční pomocí 
telekonference v aplikaci ZOOM, ve čtvrtek 25. 6. 2020 od 13:30 hod. 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 5 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 4. 6. 2020 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 
• internetové hlasování 3/2020 
• zprávu M. Huška o připravených pohárových aktivitách. 
• rezignaci J. Emmera na členství v odvolací komisi k 30. 6. 2020 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
• zápis z jednání z 13. 5. 2020 
• navýšení podpory celků mládeže s ohledem na dopady nouzového stavu 

• program KM na materiální podporu celků v podobě rozlišovacích vest 
• prodloužení mandátů všech realizačních týmů 
• kooptaci J. Emmera za člena předsednictva s platností od 1. 7. 2020 
• delegáta na VH ČUS – M. Komárek, náhradník M. Chovančík 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 5 

4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 
• (4/15) komunikovat s ISBHF o způsobu řešení dluhu týmu Velké Británie ze SP v České 

Třebové     T: 30. 6. 2020 
Z: O. Birčáková, T. Březina 

 
• (8/16) měsíčně, sledovat náklady na cestovné Úseku media a marketing 

T: průběžně 
Z: P. Schröfel 

 
• (1/18) najít vhodné místo pro konání Mistrovství Evropy 2021 

      T: 15. 7. 2020 
Z: M. Komárek, J. Cícha 

 
• (2/18) kontaktovat T. Lörincze, nastavit harmonogram dokončení přípravy knihy o historii 

hokejbalu.     T: 25. 6. 2020  
Z: T. Březina 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 

6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 
• --- 

 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

